
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRIEKULĖS MIESTO BENDROJO PLANO KEITIMO

2021 m. gruodžio 23 d. Nr. T11-372

Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos teritorijų

planavimo įstatymo 28 straipsnio 1 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8

„Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 223 punktu ir

atsižvelgdama į Priekulės miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos 2009–2020

metų ataskaitą, patvirtintą 2021 m. liepos 2 d. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus įsakymu Nr. AV-1927, n u s p r e n d ž i a:

1. Pradėti rengti Priekulės miesto bendrojo plano, patvirtinto 2009-02-26 Klaipėdos

rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T11-110 (reg. Nr. T00029432), keitimą (planavimo tikslai

- nustatyti gyvenamųjų vietovių, inžinerinės ir socialinės infrastruktūros vystymo ir įgyvendinimo

gaires, numatyti plėtrai reikalingas teritorijas; suformuoti planavimo lygmenį atitinkančias teritorijos

funkcinio ir erdvinio vystymo kryptis; kurti sveiką, saugią, darnią, klimato kaitos padariniams

atsparią gyvenamąją aplinką ir visavertes gyvenimo sąlygas; optimizuoti planuojamos teritorijos

urbanistinę struktūrą, socialinę ir inžinerinę infrastruktūrą, numatyti jų atsparumo ekstremaliems

klimato reiškiniams stiprinimo priemones; sudaryti sąlygas privačioms investicijoms, kuriančioms

socialinę ir ekonominę gerovę, tinkamos kokybės gyvenimo sąlygas, skatinančioms alternatyvių

energijos šaltinių ir technologijų plėtrą, didinančioms energijos vartojimo efektyvumą; derinti fizinių

ir juridinių asmenų ar jų grupių, savivaldybių ir valstybės interesus dėl teritorijos naudojimo ir veiklos

plėtojimo teritorijoje sąlygų; numatyti savivaldybei svarbių objektų išdėstymą; bendrąjį planą

papildyti privalomaisiais teritorijos naudojimo reikalavimais (funkcinių zonų tipais, jų turiniu,

naudojimo paskirtimis, galimais naudojimo būdais, plėtros parametrais, įgyvendinimo prioritetais,

reikalavimais prekybos objektų plėtrai); patikslinti bendro naudojimo erdvių, želdynų, rekreacinių

teritorijų išdėstymą, esamus ir perspektyvinius viešosios turizmo ir poilsio infrastruktūros elementus,

nustatyti racionalias prioritetinės plėtros teritorijas; suformuoti susisiekimo sistemos plėtros

prioritetus, kompleksiškai įvertinti trūkstamus koridorius, rezervuotinas teritorijas miesto techninės

infrastruktūros įrengimui; detalizuoti aukštesnio lygmens kompleksinio teritorijų planavimo

dokumentų sprendinius).

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos rajono savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras  Bronius Markauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Priekulės miesto bendrojo plano keitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-23 Nr. T11-372

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-28 08:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-24 08:12 - 2022-01-23 08:12

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211223.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato

"SERIALNUMBER=36011050505, G=BRONIUS,

SN=MARKAUSKAS, CN=BRONIUS MARKAUSKAS,

C=LT, E=br.markauskas@gmail.com" galiojimo laikas

"2022-01-23 08:12:54"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-02-03 nuorašą suformavo Karolis Litvinas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




